

Émetteur :

EUROHM

Z.A.C De Peuras

38210 TULLINS

France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: <http://www.consolux.fr>

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_60360 (Réf. produit fournisseur 60360) - SQUARE PC 2P+T ANTHRA	10	1,83733	18,37	20%
euro_70506 (Réf. produit fournisseur 70506) - Piquet terre 1m cuivré 25um	5	2,29	11,45	20%
EURO_70500 (Réf. produit fournisseur 70500) - Piquet de terre cruciforme 1 mètre	10	2,40	24,00	20%
euro_60093 (Réf. produit fournisseur 60093) - Cadre saill. pr sort.cble16/20 Cadre saillie pour sortie de cable 16/20A Pour sortie de cable 16/20A 60091 ou pour prise 20A 3P+T 60096 et prise 2P+T 60095	10	1,40	14,00	20%
euro_61401 (Réf. produit fournisseur euro_61401) - Prise 2P+T blanche complète Prise 2P+T blanche complète	12	2,35169	28,22	20%
euro_19114 (Réf. produit fournisseur EURO_19114) - Coffret 12 mod. IP65 opercules Coffret 12 modules IP65 opercules	10	22,50473	225,05	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	321.09
----------	--------

Total TVA 20%	64,22
---------------	-------

Total TTC	385,31
-----------	--------

Déjà réqlé	385.31
------------	--------

Reste à payer	0.00
----------------------	-------------

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
30/07/2021	385.31	Virement bancaire	